
Kateřina H. (horis) ID 15138 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem velice ráda za váš zájem. Na MMB jsem se opět přihlásila proto, že mám pár kousků, které mi je líto vyhodit a přiznám
se, že se nám teď hodí každá korunka. A hlavní důvod je ten, že jsem potřetí na mateřské.

  Můžete se podívat na má starší hodnocení. Synovi je už 13 a dceři 10 :-). Takže hodnocení jsou trošičku starší, ale já jsem
pořád stejná :-)

  Ubrousky buď vyměním nebo prodám. Kde je vyfocen jeden ubrousek mám jen jeden, pokud není uvedeno množství, kde
jsou vyfoceny dva ubrousky mám pouze dva kusy. Budou teprve vloženy. Kalendáře jsou na výměnu nebo zdarma k nákupu.

  Rezervace je automaticky týden, pokud není domluveno jinak. Po týdnu ji ruším a zboží nabídnu dál. Příležitostně budu dělat
aukce.

  Poštovné je dle tarifů České pošty. Je možný i osobní odběr (okolí Barrandova, Radotína). Pokud chcete mohu Vám zásilku
poslat obyčejně, cena dle pošty, ale musíte počítat s tím, že Vám pak nemohu nahradit vzniklou škodu při ztrátě zásilky.
Důležitá věc, většinou chodím na poštu jednou týdně, tak se nelekejte když balíček neodržíte hned.

  Vrácení zboží je možné, ale myslím si, že se snažím na všechny vady upozornit a rozměry také uvádím. Většinou uvádím
velikosti spíše menší, všude by měly byt rozměry.

  Budu ráda za obchod s Vámi a doufám, že budete se mnou spokojené. A dopředu se omlouvám, když nebudu rychlá ve
vyřizování, momentálně máme období šestinedělí.

  Přeji příjemné nakupování. Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

